
Årsmøte i Lillehammer Ro- og kajakklubb  
mandag 16. februar 2009 kl. 18-20.30 
Sted: I naustet på Vingnes 
 

 
 

Styret inviterer alle medlemmer til klubbens årsmøte. Stemmeberettiget er alle over 
15 år som har betalt kontingent. 
 

Sakliste: 
 
A) Årsmøte 

1. Åpning med:  
godkjenning av innkalling og saksliste 

2. Valg av ordstyrer, referent og to representanter til å underskrive referatet. 
3. Behandle årsmelding for 2008 
4. Behandle regnskap for 2008 
5. Behandle innkomne forslag og saker: 

Vedta ny basis lovform for Lillehammer Ro- og Kajakklubb 
http://lrkk.no/Arsmeldinger/Sak_5._Ny_basis_lovnorm_for_LRKK.pdf 

6. Vedta medlemskontingent for 2009.  
Styret foreslår uendrede satser for medlemskap i 2009.  

7. Vedta budsjett 2009 
8. Valg av:    

a) styremedlemmer og vara medlemmer 
b) 2 revisorer 
c) Valgkomité med leder og to medlemmer og et vara medlem for neste 
årsmøte. 
NB: Valgkomiteen har skaffet representanter til alle verv! 

 

B) Allmøte 
• Styret inviterer medlemmene til et allmøte hvor vi sammen diskuterer 

aktiviteter, tanker og refleksjoner for årets sesong. 
 
Under årsmøte og allmøte blir det bevertning  
 

Vi oppfordrer alle medlemmer til å møte opp - vel møtt. 
  

Mjøsa 9. februar 2009 
  

Jacob Jacobsen, Anne Hagen /Grim Syverud, Kai Gjessing, Frode Flaa,  Peter Obel 
Styret i Lillehammer Ro- og kajakklubb 

 

 
Transport av kajakker
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Årsberetning for året 2008 
  
1. Aktiviteter 
  
a) Konkurranser: 
Nytt av året er at klubben har vært representert i tre ulike grener: Roing, padling flattvann og 
elvepadling. 
 
 
Elvepaddling: 
Flere av klubbens elvepadlere har deltatt i diverse konkurranser i løpet av sesongen. 
Under Sjoafestivalen hadde vi deltagere i ”Sweet boatercross” i åmotfallene, og vi hadde 
flere deltagere i ”Sjoa boatercross” i riksannlegget. I sistnevnte konkurranse kom Barbora 
Hollan inn på en respektabel andreplass. Tidligere på året ble det arrangert et uhøytidlig 
juniormesterskap under en samling på Grettefoss. 
Her seiret Barbora Hollan i jenteklassen i rodeo, Mens Oddbjørn Flaa vant Boatercross, og 
kom på andreplass i gutteklassen i rodeo. Vi må heller ikke glemme at våre medlemmer 
Mariann Sæther og Tyler Curtis kom på respektive andreplass og sjetteplass i World cup i 
Thun i Sveits.Vi gratulerer. 
 
Flattvann: 
Jan Mehus og Trond Karlsen deltok på Skumsjøløpet på 16 km 24. august arrangert av 
Gjøvik og Toten kajakklubb.  
 
Roing 
Klubben var representert i Porselensregattaen i Porsgrunn. Årets første langdistanse regatta 
på 9 km. Været var ufyselig. Olav Tufte startet først og kom først i mål. Peter Obel vant sin 
klasse og ble premiert med et poreselensstett! 
 
b) Arrangement 
 
A-Camp: 
Også i 2008 arrangerte vi juniorfestivalen for unge elvepadlere, A-camp. 
Festivalen ble arrangert på Otta. Og med rundt 70 barn, unge og voksne i leiren, ble det en 
stor festival. 
Festivalen har blitt det tredje største elvearrangementet i landet, og vi høster lovord både fra 
forbundet og fra friluftslivets fellesorganisasjon. 
Vi satser selvsagt på å arrangere det også i 2009.  
 
A-camp har blitt en samlende arena for en nasjonal satsning på junior elvepadlere.  
Lillehammer ro og kajakklubbs arbeid har ledete an til en større satsning fra Norges 
padleforbund. 
I 2009 vil det etter all sannsynlighet bli etablert et juniorlandslag, og det vil arrangeres et 
nordisk mesterskap i Skjåk. 
Vi er stolte av at vårt arbeid bærer frukter langt utenfor klubben. 
 

 
Fra A-camp i Otta 
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c) Mosjonsaktiviteter /turer 
 
- Flattvann 
Padleprotokollen er en viktig dokumentasjon på flattvanns/ havpadlingen. Den gir ikke 
fullstendig informasjon da ikke alle fører opp turene og av de som fører de opp er det ikke 
alle som fører på antall km. Aktiviteten på flattvann har stabilisert seg de siste årene. 
Elvepadlere bruker protokollen i liten grad, da de ofte starter hjemmefra og de paddler ikke 
alltid langt, men heller "bratt"! 
  

  
  
  
  

Distansepadling på Mjøsa økte etter en øvingstur fra Gjøvik. Et par til padlet fra Gjøvik og 
Mjøsbrua til Lillehammer.  
 
- Barn i kajakk 
Klubben hadde besøk av over 30 personer fra Barnas Turlag i LOT på havna Prøveturene 
ble arrangert av Per Tore Granli. Det var også sommer avslutning for Røyslimoen skole før 
flommen hvor odden var tett av barn og voksne og Bjørn Aril padlet turer med raftingflåte 
mens andre padlet kajakk.  En av skoleavslutningene ble arrangert på Næra med kanoer fra 
klubben. På St. Hans stilte klubben med to kajakker på tjernet i forbindelse med st. hans 
feiring som i år var arrangert av Lillehammer.  En rekke familier fikk seg en fin liten tur på 
vannet før bålet ble tent. I april hadde Jorekstad sikkerhets dag og interessen for kajakk var 
stor som vanlig. 
 
- Turer flattvann/hav 
Disse turene organiseres medlemmene i mellom. Flere av turene er dokumentert på 
hjemmesidene med bilde og tekst fra opplevelsene padlerne har hatt. Klubben har 
markedsført LOT sin tur til Fjorda, som er en fantastisk fin familietur. 
 
- Turer Elv 
Elvegruppa har arrangert en terminfestet tur i 2008. Dette var en fellestur til Sjoa, hvor vi slo 
leir i NPF`s nasjonale anlegg for elvepadling. Turen var åpen for alle klubbmedlemmer, og 
det ble gjort et forsøk på å invitere ”flattvannspadlerne” også. Det er flere vann i området 
som kunne blitt flotte dagsturer. Videre var det tilbud om rafting med Bjørn Arild`s flåte, også 
for de uten erfaring. Det ble en flott helg for de elvepadlerne som stilte opp. Vi gjør ett nytt 
forsøk i 2009, og håper vi kan få til en tur der vi kan samle medlemmer fra flere ”grener”. I 
tillegg har elveaktiviteten i miljøet vært høy, basert på turer i privat regi. Invitasjoner til disse 
turene blir sendt ut pr mail eller sms.  Det har vært turer nesten ukentlig, på forskjellige 
vanskelighetsnivåer. Ønsker du å delta på disse turene, så ta kontakt med klubbens 
elvekontakt, og sett deg opp på kontaktlisten. 
 
- Tur Kasterudborgen 
I år som tidligere dro vikingskipet til Kastrudborgen som et samarbeidstiltak mellom Ro- 
klubben og vikingskipet. 

 
Kursdeltagere på vannet 

Aktivitets år 2005 2006 2007 2008
Antall bokførte turer 1178 1050 828 805
Tilbakelagte km 9106 6761 5679 5332
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d) Kurs 
 
- Elvekurs: 
Elvegruppa har avholdt ett nybegynnerkurs med 8 deltagere, og ett familiekurs med 7 
deltagere. Familiekurset var en ny type kurs, der fokuset var på de yngste, med lek og 
samspill med foreldre. Dette ble en suksess som vi ønsker å fortsette med. Dette viste seg å 
ha en større verdi enn et rent juniorkurs. 
 
To medlemmer har i år gjennomgått aktivitetslederkurs- elv, og vi har dermed totalt syv NPF 
godkjente aktivitetsledere på elv. 
 
 
- Flattvann/havkurs: 
I 2008 ble det nedsatt en kursgruppe etter forslag som var innsendt til årsmøtet. 
Kursgruppen valgte å sette kursavviklingen ut til et lokalt firma, Kajakk og Fjell, som i 2008 
holdt 7 introduksjonskurs med til sammen 47 deltagere. De som ønsket nybegynnerkurs har 
tatt dette hos Gjøvik og Toten Kajakklubb, hvor våre medlemmer får rimelige kurs. 
 
Ett medlem har i løpet av sesongen fullført Aktivitetslederkurs- hav, og er dermed godkjent til 
å holde NPF introduksjons- og nybegynnerkurs. 
 
 
e) Onsdagsløp på flattvann 
 
Årets trimløp fakta 2008: det ble avholdt 16 løp arrangert med 6 kajakker i snitt. 25 
medlemmer har prøvd seg, og samlet padledistanse tilsvarer tur/retur Oslo.  Den nye K-2 
banerekorden er nå på 18:15 (Pål Eirik og Jan), mens Jan's K-1 rekord fra 2003 på 17:45 
fortsatt står ! Årets nykommere: Ingrid og Jens Erik! Det meget prestisjetunge 
Klubbmesterskapet gikk til Ingrid, med Jan Mehus på andre og Pål Eirik på tredje.  
 
 
f) Bassengtrening: 
 
Klubben har hatt tilbud om trening innendørs på Jorekstad fritidsbad i vintersesongen 07/08 
og i vintersesongen 08/09. For juniorer/familier har det vært tilbud annenhver søndag. Her 
var det i 07/08 sesongen en høy aktivitet, men det har i 08/09 sesongen vært avtagende 
oppmøte. Dette viser at vi må sette inn resurser her, for å opprettholde rekrutteringen på 
juniorsiden. 
For seniorer/øvede har det vært tilbud hver onsdag kveld, og her har aktiviteten økt nesten 
eksplosivt. I vintersesongen 08/09 har vi hatt så stort oppmøte at klubben ikke har hatt nok 
kajakker. De fleste kommer for å spille polo, ”Lillehammer style”, men mange av 
nybegynnerne har fått lære rulla mens vi varmer opp. 
  
 
g) Roing 
Ro aktiviteten har vært som tidligere år – relativt rolig. Dobbeltsculleren har vært på vannet 
en håndfull ganger. Vi har hatt besøk av en tysk roerinne. Det ble til et par turer på Mjøsa og 
et utlån av en plastsculler sommeren over. Klubben har fått låne Peters fire romaskiner som 
ble brukt noe under våren til trening. 

 
Marianne Sæter 
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2. Båter og utstyr 
I 2008 har elvegruppen kjøpt inn en ny elvekajakk, en brukt kajakk, tre nye neopren trekk og 
to nye hjelmer. Samt at kajakk og Fjell har donert syv nye plastårer for barn/ungdom til 
klubben. Vi takker for det. 
Flattvann har fornyet defekte spruttrekk og vester. Det at styret ikke har kunnet finne en 
turkoordinator har gjort at vi har vært avventende med innkjøp av ytterlig utstyr i 08. 
 
3. Hus og anlegg 
Rommet har blitt brukt til vedlikehold av kajakker og stadig flere møter. Vi har avholdt to 
dugnader med fin deltagelse, en i mai og en i september. Vi har fått laget nytt årestativ inne, 
gravet grøft rundt hele naustet og lagt på pukk, bygget stigtrinn til plattingen, reorganisert 
kajakkplassene i stativet med klubbkajakker innerst, og justert stativet ferdig. Rommet er nå 
ferdiggjort, og vi har fått refundert 171000 fra tippesystemet. Prognosene for flom var usikre i 
år. Svanfoss sluse satte opp lukene allerede i januar. Ottaflommen snudde på 6.10 meter 11. 
juni og vi fikk ingen skader på anlegget. 
  
4. Åretaket og annen informasjon 
Klubbavisa Åretaket kom ut med et nummer. Behovet for mer moderne web løsning blir 
stadig mer påtrengende, På hjemmesidene har vi hatt nesten to innslag i uka på ulike 
aktiviteter i klubben. Har valgt å bruke NIFs medlemsregister med de mangler og 
begrensninger det har. Etter fin innsats i Kina kom NRK-Østnytt og lagde et innslag av 
onsdagspadling for å vise lokal aktivitet i vannsporter på Lillehammer. 
  
5. Fellesmøter 
Vi har arrangert et sikkerhetsmøte med livredding for elvepaddlere, Et fellesmøte om nytt 
Internkontrollsystem som er etablert etter pålegg fra direktoratet for Sivilt beredskap. 
Formålet med dette er at en skal være i forkant og tenke igjennom ting som kan skje. Dette 
må alle tilbydere av tjenester ha klart for seg og det må være kjent for medlemmene. Vi har 
også hatt et fellesmøte om ny basislovnorm som vi vil vedta på årsmøte. Den nye lovformen 
inneholder mye fornuft, men kan virke noe omstendelig. Den passer antagelig ikke så godt 
for små klubber! Vi kan legge til ting i basislovnormen, men kan ikke trekke noe fra. På 
årsmøte vil vi utvide formålet til det vi har i dag, bestemme mnd for årsmøte og antall 
styremedlemmer. Nytt blir utvidet innkalling, noe vi allerede har satt i verk i år. 
 
6. Styrets arbeid  
Styret har avholdt 11 styremøter og de dominerende sakene i 2008 var kurs organisering, 
sluttføring av HMS dokument, klargjøring av ny basis lovnorm, utarbeide revisjons og 
regnskapsregler for klubben (Se Regler). Videre har vi hatt gjennomgang av interne lister og 
fått ryddet opp i leieforholdene i kajakkstativet. Alle referater fra møtene i 2008 er blitt 
fortløpende lagt ut på hjemmesida.  Kjernen i HMS dokumentasjonen består av rutiner for: 
• Vedlikehold av utstyr,  
• rapportering av tapt eller skadet utstyr 
• Rapportering av uønskede hendelser,  
• Informasjon om turer 
• Lån og leie av klubbåter 
• Gjennomføring av kurs, hav/flattvann 
• Gjennomføring av kurs, elv. 
• Gjennomføring av større arrangement.      

 
Kanopadling på Maihaugen 
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HMS-manual for klubben er lagt på på side: 
http://lrkk.no/Regler/Internkontrollsystem_LRKK.pdf 
Dette arbeidet må vi fortsette med slik at sikkerhet innarbeides i alle ledd i klubben 
Et annet av tiltakene er å tegne ansvarsforsikring for våre aktiviteter. Forsikringen vår er 
utvidet med dette. 
 
Klubben har registrert seg i Frivilligregisteret i Brønnøysund, som kan gi uttelling av Grasrot-
kroner fra Norsk tipping i mars. Dette er en ny ordning fra Norsk Tipping som skal gi en 
annen fordeling av midler. Kun 10 % av frivillige lag og klubber har registrert seg innen 
fristen! 
 
Langtidsplan: Vi har satt opp fire saker på langtidsplanen hvor vi må enes om løsninger 
prioriteringer og finansiering: Innvendig arealplan, utvide parkering på sørsiden, grøntplan for 
odden og ny flytebrygge/landgang. 
 
7. Medlemsmassen og rekrutteringssituasjonen 
 
Ved årets utgang har vi 138 medlemskap fordelt på 71 familier, 64 enkeltmedlemskap og tre 
pensjonister + et æresmedlem (Yngvar Mølmen) 
  
Barne- og ungdoms aktivitet er en viktig side ved klubben. Lillehammer Ro- og kajakklubb 
har gjort seg bemerket i elvepadlemiljøet i Norge, som en foregangsklubb innen 
juniorsatsning på elvesiden. Videre ser vi at vårt arbeid smitter over på andre klubber som 
også starter opp med elvepadling for juniorer. 
 
8. Avslutning 

Grim Syverud vikarierer i styret etter at Anne Hagen flyttet til kysten. 

Samlet sett har det vært meget god aktivitet i klubben. Utviklingen av et barne- og 
ungdomsmiljø på elv bærer frukter. Oppslutningen om klubbens aktiviteter for øvrig har vært 
tilfredsstillende. I tillegg viser mange enkeltmedlemmer stor egenaktivitet.  

Det nye klubblokalet gir store muligheter til ytterligere satsing. Klubben må finne en balanse 
mellom organisert aktivitet på den ene siden og medlemmers ønske om en forholdsvis løs og 
uforpliktende tilknytning til klubben på den andre.  

9. februar 2009 
  

Jacob Jacobsen, Grim Syverud/Anne Hagen,   Kai Gjessing,  Frode Flaa,   Peter Obel 
Styret i Lillehammer Ro- og kajakklubb 

 
 
 

                                            
Silje og Ragnhild i Gausdal østfjell 
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Sak 4: Resultat regnskap og ballanse for 2008 
 

Lillehammer Ro- og Kajakklubb   
Resultatregnskap 2008    

 Regnskap Budsjett Regnskap 
 2007 2008 2008 
Kostnader    
Administrative utgifter 3177 8000 4358 
Utbygging naust 28611 0 2054 
Drift/Vedlikehold bygninger og brygger 43200 8000 10000 
Kjøp utstyr voksne 14377 26400 9699 
Kjøp utstyr barn og unge 0 15000 15064 
Lillehammer idrettsråd 650 650 650 
Utbetaling kursinstruktører(ny post) 0 0 29750 
Egne arrangementer 1301 2000 3104 
Aktiviteter for barn/unge 15950 25000 11350 
Strøm 9866 10000 7960 
Forsikring 12447 13450 14201 
Utdanning av instruktører 4500 10000 4500 
Diverse kostnader 4275 5000 2625 

 delsum 138354 123500 115314 
Overskudd/Øking av egenkapitalen -30363 146000 204577 
Sum kostnader 107991 269500 319890 
    
Inntekter    
Medlemskontingent 52000 54000 60600 
Nøkkelkort 4100 4500 3900 
Kursavgift falttvann og elv 9000 10000 37400 
Båtutleie 550 1000 3250 
Lagring av private båter 3800 5000 12800 
Vinterutleie av lagerplass 6500 9000 16250 
Kommunale tilskudd 5000 5000 6500 
Statlig tilskudd 17450 5000 6346 
Renteinntekter 186 0 681 
Diverse inntekter 9405 5000 1163 

 delsum 107991 98500 148890 
Tippemidler til naustet 0 171000 171000 
Sum inntekter 107991 269500 319890 

 
Merknader til de enkelte poster: 
Utgifter: 

• Administrative utgifter: Er lave og består av konvolutter, frimerker, kopiering. toalettleie, 
bankgebyr etc. 

• Utbygging naust: Rest fra Utbyggingsprosjekt(takstige) 
• Drift/Vedlikehold bygninger og brygger: Utgifter nytt låssystem + materialer til 

dugnadsoppgaver. 
• Kjøp utstyr voksne: Brukt til innkjøp av defekte padlevester og sputtrekk 
• Kjøp utstyr barn og unge: To kajakker (8000), padlevester, hjelmer og spruttrekk. 
• Utbetaling kursinstruktører(ny post): 25850 til Kajakk og Fjell+3900 til 3 stk elveinstruktører. 
• Egne arrangementer: Bevertning årsmøte og kurs etc. 
• Aktiviteter for barn/unge: A-camp(9.850), leie Jorekstad søndager, sikkerhets kveld, klubbtur 

til Sjoa. 
• Strøm: Høyt strømforbruk i 2007 pga byggeprosjekt. 
• Forsikring: Tegnet ny ansvarsforsikring i tillegg til ordinær bygg og brannforsikring. 
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• Utdanning av instruktører: Barbora Hollan, raftingkurs +Jan Mehus teknikkkurs + veilederkurs. 
• Diverse kostnader: Abonnement padling, startlisens, vedlikehold grasklipper, Div innkløp til 

oppholdsrom. 
Inntekter 

• Medlemskontingent: Denne har økt, bla pga kurs aktivitet og opprydding i kajakkstativ. Har 
135 medlemskap med 278 medlemmer. 

• Nøkkelkort: 26 stk solgte nøkkelkort. 
• Kursavgift falttvann og elv: Totalt 47 stk på flattvannskurs og 15 på elvekurs 
• Båtutleie: Tydeliggjort opplegg for utleie av utstyr. 
• Lagring av private båter: Lagret 53 båter i stativet i 2008. Avviklet gratisleie for kajakker brukt 

på kurs, og purret på alle private kajakker som ikke hadde betalt. 
• Vinterutleie av lagerplass: Lagt om rutiner for innkreving av avgift slik at alt kommer på samme 

år. 
• Kommunale tilskudd: Drift av private idrettsanlegg 
• Statlig tilskudd: Lokale aktivitetsmidler(LAM). 
• Diverse inntekter: Andel av overskudd forsikringsselskap+leie av oppholdsrom. 

 
 

Lillehammer Ro- og Kajakklubb  

Balanse 2008   
 2008 2007 
Eiendeler pr 31.12   
Dnb-NOR Foreningskonto 206 787 11 860 
Dnb-NOR Servicekonto 101 101 
Fordringer,  Note 1) 9650 0 
Sum eiendeler 216 538 11 961 
   
Gjeld og egenkapital   
Egenkapital 1.1 11 961 42 344 
Årets overskudd/underskudd, Note 2) 204 577 -30 383 
Egenkapital 31.12 216 538 11 961 
Gjeld 0 0 
Sum gjeld og egenkapital 216 538 11 961 
   
   

Bygninger:   

LRKK eier naustet på Vingnes, og har ikke lånegjeld knyttet til dette. 
Forsikring:   
Bygninger er fullverdiforsikret med et premieberegningsgrunnlag på 
2.944.270,- 

 
Noter til regnskapet 

1) Fordringer gjelder lager leie til kajakker (5 plasser); Vinterutleie motorsykkel 
og 12 ubetalte kursavgifter. 

2) Årets overskudd består av tilbakeføring av tippemidler på kr 171000 og årets 
overskudd på kr 35000. 

 

 
ny sculler 
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Sak 7:  Budsjett 2009 
 

Lillehammer Ro- og Kajakklubb    
Budsjett 2009    

 Budsjett Regnskap Budsjett  
 2008 2008 2009 
Kostnader    
Administrative utgifter 8 000 4 358 5 000 
Utbygging naust(utgår 2009) 0 2 054 0 
Drift naust og gml. Naust 8 000 10 000 5 000 
Investering utstyr 26 400 9 699 25 000 
Investering utstyr barn og unge 15 000 15 064 20 000 
Idrettsråd 650 650 650 
Betaling kursinstruktører(ny post 2008) 0 29 750 9 500 
Egne arrangementer 2 000 3 104 8 000 
Aktiviteter for ungdom 25 000 11 350 25 000 
Strøm 10 000 7 960 8 000 
Forsikring 13 450 14 201 14 500 
Utdanning av instruktører 10 000 4 500 10 000 
Diverse kostnader 5 000 2 625 5 000 

 delsum 123 500 115 315 135 650 
Overskudd/Øking av egenkapitalen 146 000 204 575 0 
Sum kostnader 269 500 319 890 135 650 
    
    
Inntekter    
Medlemskontingent 54 000 60 600 60 000 
Nøkkelkort 4 500 3 900 4 000 
Kursavgift flattvann og elv 10 000 37 400 19 000 
Båtutleie 1 000 3 250 4 000 
Lagring av private kajakker 5 000 12 800 10 600 
Vinterutleie av lagerplass 9 000 16 250 10 000 
Kommunale tilskudd 5 000 6 500 5 000 
Statlig tilskudd 5 000 6 346 5 000 
Renteinntekter 0 681 0 
Diverse inntekter 5 000 1 163 5 000 

 delsum 98 500 148 890 122 600 
Forbruk av egenkapital 0 0 13 050 
Tippemidler til naustet 171 000 171 000 0 
Sum inntekter 269 500 319 890 135 650 

 
 

• Investering utstyr: To flattvann/havkajakker 
• Investering utstyr barn og unge: To kajakker, med trekk + vedlikeholds materialer 
• Betaling kursinstruktører(ny post 2008): Fast pris pr kurs (300 introduksjonskurs, 800 

nybegynnerkurs) 
• Egne arrangementer: Fellestur for alle, sikkerhets samling, klubbkvelder, poloturnering,  
• Aktiviteter for ungdom: A-Camp (15000), bassengleie søndager, Junior/familietur. 
• Utdanning av instruktører: Klubben dekker kursavgift for de som tar teknikk og 

aktivitetslederkurs 
• Medlemskontingent: Antar at nivået vil være tilsvarende fjoråret, men avhenger av oppføging 

og været! 
• Kursavgift flattvann og elv: Kursavgift kr 300 for introduksjonskurs og 800 for nybegynnerkurs. 
• Kommunale tilskudd: Krever at vi søker! 
• Statlig tilskudd: Krever at vi søker! 
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Sak 8: Valgkomiteens innstilling, 27. januar 2009 
 
Valgkomiteen har bestått av: 
 
Ragnhild Klokk 
Hanne Jarmann Larsen 
 
Styret har i 2008 bestått av: 
 
Leder:  Kai Gjessing ikke på valg 
Roing: Peter Obel ikke på valg 
Elvepadling: Frode Flaa ikke på valg 
Flattvann/tur: Anne Hagen/Grim Syverud på valg - tar ikke gjenvalg 
Kasserer: Jacob Jacobsen på valg - tar ikke gjenvalg  
 
1. varamedlem: Grim Syverud på valg - tar gjenvalg 
2. varamedlem: Trond Holmestad på valg – tar ikke gjenvalg 
 
Revisorer: Gisle Eritsvær på valg – tar ikke gjenvalg 
 Gunn Marit Lie på valg – tar ikke gjenvalg 
 
Valgkomite: Ragnhild Klokk på valg – tar ikke gjenvalg 
 Hanne Jarmann Larsen på valg – tar ikke gjenvalg 
 
Valgkomiteen er klar over de nye reglene mht kjønnsfordeling i styret, men har ikke lykkes i å 
oppfylle dette kravet på tross av iherdige forsøk. 
 
Valgkomiteens innstilling for 2009: 
 
Leder:   Kai Gjessing 
Roing:   Peter Obel 
Elvepadling:  Frode Flaa 
Flattvann/tur:  Jan Flohr 
Kasserer:  Per Anders Bang 
 
1. varamedlem: Grim Syverud 
2. varamedlem: Ingrid Alrek 
 
Revisorer:  Lars Erik Almo 
   Øyvind Nyfløt 
 
Valgkomite:  Jacob Jacobsen 
   Trond Karlsen 
       Per Madsen 
 
Ragnhild Klokk      Hanne Jarmann Larsen 
 

 
Fra havpadletur til Vega 


